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Kom til jule/nytårsfest i butikken d. 18/12 kl. 17-20

Torsdag d. 18. december fra kl. 17 til 20 holder vi jule/nytårsfest i telt foran butikken i
Vestervig. Der vil være knald på tilbuddene – og på fyrværkeriet. Vi holder nemlig
stort fyrværkeri-show kl. 18. 

Der vil være konkurrencer for både børn og voksne, og Støtteforeningen Havland vil
sørge for, at der kan købes bl.a. æbleskiver og gløgg, som man kan sidde i teltet og
nyde.

Kom med til en rigtig hyggelig dag ved NvF Hobby-butik. Alle er velkomne, og vi
glæder os til at se jer!

Følg vores Facebook-side NvF Hobby for yderligere information. 

Stort fyrværkerishow kl. 18 - torsdag d. 18/12 ved Nordvest Foder, Vestervig

Start nytåret med fyrværkeri fra Nordvest Foder

Igen i år har vi købt stort ind af flot fyrværkeri fra First
Class Fireworks, så du kan købe nytårskrudt til hele
familien - både i butikken i Vestervig og på Thyholm. Du
kan købe raketter og batterier i høj kvalitet hos os fra d. 15.
december – og vi holder åbent mellem jul og nytår fra d.
27. t.o.m. d. 31. december.

Kig ind i vores butikker og se vores brede sortiment af
festligt fyrværkeri. Husk at tjekke vores åbningstider her.

https://www.nordvestfoder.dk/
https://www.facebook.com/nordvestfoder/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575813671873
https://www.nordvestfoder.dk/om-os/butikker/
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Mød os her - NutriFair 2026

Vi er allerede nu ved at gøre os klar til NutriFair-messen i Fredericia d. 14. og 15. januar
2026. Du kan møde Nordvest Foder på stand A-1228. 

Det er gratis for fagfolk at deltage, så skynd dig at booke din gratis billet, så vi kan
mødes til en spændende og lærerig messe.

Vi har vedhæftet en invitation i denne mail, så du nemt kan hente din gratis billet. 

Julehilsen fra Rasmus

Kære kunder og samarbejdspartnere,
 
Julen nærmer sig, og før året rinder ud, vil jeg gerne sende en hilsen og sige tak for et
godt 2025.
 
Det har været et begivenhedsrigt år. Der er fortsat krig og uroligheder i verden. Det
påvirker de forskellige markeder, så de fortsat er svære at blive kloge på. Heldigvis
blev det en historisk god høst målt på udbytte. Nu venter og håber mange af os bare
på, at kornet kan koste lidt flere penge, end det gør i dag.
 
I Nordvest Foder er der også sket lidt. Nye kollegaer er kommet til, åbningen af den nye
afdeling i Skalmstrup, nyt IT-system og meget mere. Vi forsøger at tilpasse os efter-
spørgslen og tiderne, som ændres hastigt, så vi også kan være en god samarbejds-
partner i fremtiden.
 
En stor tak for tilliden og samarbejdet i år. Vi håber, at det må fortsætte i 2026.  
 
På vegne af alle hos Nordvest Foder skal lyde en
 
Glædelig jul og et godt nytår.

https://www.nordvestfoder.dk/
https://www.facebook.com/nordvestfoder/
https://www.nutrifair.dk/

